
 

 

2020年 5月 22日 

各    位 

                         会 社 名   

代表者名  代表取締役社長 森谷 守 

                    問合せ先  人事総務部担当部長 渡辺 俊裕 

                         （TEL 06-6459-2101） 

 

「大阪府新型コロナウイルス助け合い基金」への寄付の実施について 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方に謹んでお悔やみを申し上げます。また、

罹患された皆さまとご家族の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

この度、当社の本社および当社グループの複数の拠点がございます大阪府が医療従事者等の支援を

目的として新設した「新型コロナウイルス助け合い基金」の趣旨に賛同し、100万円の寄付を行いま

したので、ご報告いたします。 

 

なお、今後、グループ内各拠点の立地などを考慮し、大阪府以外への寄付も検討してまいります。 

 

 以上 


